

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	PRAHA 6 – Ruzyně
Objekt:	
Místo:	Ztracená 1099/10, Praha 6 - Ruzyně
Zadavatel:	Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský
Uchazeč:	Grep energie s.r.o.
Datum:	10.04.2025

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	148 495,00 Kč
I. Stavební příprava:	7 560,00 Kč
<i>Zemní práce:</i>	<i>7 560,00 Kč</i>
II. Elektroinstalace:	126 435,00 Kč
<i>Přívodní kabel:</i>	<i>54 385,00 Kč</i>
<i>Rozvaděč:</i>	<i>12 450,00 Kč</i>
<i>Nabíjecí stanice:</i>	<i>48 300,00 Kč</i>
<i>Komunikační systém:</i>	<i>11 300,00 Kč</i>
III. Ostatní:	14 500,00 Kč
<i>Projektová dokumentace:</i>	<i>9 500,00 Kč</i>
<i>Doprava a manipulace:</i>	<i>5 000,00 Kč</i>

I. Stavební příprava:	7560,00
Zemní práce:	7560,00

1	průrazy skrz stěny objektu	12 ks	330	3960,00
2	Požární ucpávka	1 ks	3600	3600,00
II. Elektroinstalace:				126435,00
Přívodní trasa:				54385,00
3	Kabel cyky 5x16, trsasa pro 3 nabíjecí místa	119 m	320	38080,00
4	instalace kabelové trasy v ochranných lištách/žlabech	119 m	95	11305,00
5	lišta LHD 40x100 vč instalace	6 m	250	1500,00
6	Montáž / demontáž podhledů	1 ks	3500	3500,00
Rozvaděč:				12450,00
7	Úprava a předrátování rozvaděče pro intalaci DS	1 ks	3500	3500,00
8	Instalace jističů, proudových chráničů a dalších ochranných prvků.	2 ks	400	800,00
9	Jistící prvky pro DS jistič + chránič dle specifikace DS	1 ks	1650	1650,00
10	Montáž a dodávka balančního elektroměru.	1 ks	6500	6500,00
Nabíjecí stanice:				48300,00
11	Dodávka nabíjecí stanice a příslušenství 2x22kW	1 ks	44000	44000,00
12	Montáž nabíjecí stanice a příslušenství	1 ks	3500	3500,00
13	ostatní podružný materiál , Svorky, podloužky,průchodky	1 ks	800	800,00
Komunikační systém:				11300,00
14	UTP kabel pro data a DLM cat5E	226 m	25	5650,00
15	tažení UTP kabelu	226 m	25	5650,00
III. Ostatní:				14500,00
Projektová dokumentace:				9500,00
16	Zpracování projektové dokumentace	1 ks	6000	6000,00
17	Výchozí revize	1 ks	3500	3500,00

Doprava a manipulace:

18

Doprava materiálu a techniky na staveniště.

2 ks

2500

5000,00

5000,00

